
SUPERMERCADOS

PRODUTOS MARCA UNIDADE BAHAMAS BRETAS CARREFOUR FORTALEZA MART MINAS PAIS E FILHOS REI DO ARROZ VILLEFORT

BACALHAU SAITH 1KG 28,98 28,48 44,89 28,90 57,6% 32,81

BACALHAU PORTO 1KG 56,99 0,0% 56,99

BADEJO EM POSTA MAIS BARATA 1KG 34,99 0,0% 34,99

CAÇÃO EM POSTA MAIS BARATA 1KG 17,99 44,39 24,98 146,7% 29,12

CAMARÃO CONGELADO MAIS BARATA 1KG 24,49 0,0% 24,49

CAVALINHA INTEIRA S/LIMPAR MAIS BARATA 1KG 9,99 0,0% 9,99

CORVINA EM POSTA MAIS BARATA 1KG 16,59 0,0% 16,59

CORVINA INTEIRA LIMPA MAIS BARATA 1KG 18,99 0,0% 18,99

CORVINA INTEIRA S/ LIMPAR MAIS BARATA 1KG 16,39 0,0% 16,39

DOURADO INTEIRO S/ LIMPAR MAIS BARATA 1KG 39,90 0,0% 39,90

FILÉ DE MERLUZA CONGELADO MAIS BARATA 1KG 17,99 16,90 19,98 18,2% 18,29

FILÉ DE SALMÃO CONGELADO MAIS BARATA 1KG 38,99 47,99 54,98 41,0% 47,32

NAMORADO EM POSTA MAIS BARATA 1KG 19,90 40,19 102,0% 30,05

AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM MAIS BARATA 500 ML 20,99 16,99 13,79 9,98 110,3% 15,44

SARDINHA - LATA MAIS BARATA 125G 2,49 3,29 3,99 2,49 60,2% 3,07

AZEITONA VERDE - MAIS BARATA MAIS BARATA 1KG 4,99 18,98 280,4% 11,99

VINHO BRANCO MAIS BARATA 750 ML 12,90 25,99 10,89 9,98 160,4% 14,94

VINHO TINTO MAIS BARATA 750 ML 11,90 6,99 9,69 9,98 70,2% 9,64

VINHO TINTO GARRAFÃO - MAIS BARATA MAIS BARATA 4,6 L 47,99 0,0% 47,99

CHOCOLATES MARCA UNIDADE BAHAMAS BRETAS CARREFOUR FORTALEZA MART MINAS PAIS E FILHOS REI DO ARROZ VILLEFORT

OVO SERENATA DE AMOR GAROTO 190 G 39,99 38,99 29,98 33,4% 36,32

OVO SERENATA DE AMOR GAROTO 355 G

OVO AO LEITE GAROTO 215 G 39,99 0,0% 39,99

OVO TALENTO MEIO AMARGO C/ AMÊNDOAS GAROTO 225G 49,99 49,99 39,98 25,0% 46,65

OVO TALENTO AVELÃS GAROTO 290 G 54,99 39,98 37,5% 47,49

OVO TALENTO CASTANHA-DO-PARÁ GAROTO 350 G 44,99 49,99 39,98 25,0% 44,99

OVO TALENTO DOCE DE  LEITE GAROTO 350 G 49,99 49,99 39,98 25,0% 46,65

OVO BATOM AO LEITE GAROTO 186G 39,99 37,99 34,98 14,3% 37,65

FÁBRICA BATON GAROTO 105 G 52,99 0,0% 52,99

OVO CROCANTE DE AMENDOIM GAROTO 215 G 39,99 38,99 2,6% 39,49

OVO GAROTO BRANCO + CORES GAROTO 210 G 39,99 34,99 14,3% 37,49

OVO NEGRESCO GAROTO 185 G 39,99 38,99 33,98 17,7% 37,65

OVO GAROTO 90 ANOS GAROTO 200 G 69,99 64,99 7,7% 67,49

DREAM WORKS SHREK GAROTO 150 G

DREAM WORKS MADAGASCAR GAROTO 150 G

DREAM WORKS KUNG FU PANDA GAROTO 150 G

OVO SURPRESA LOL PLUS NESTLE 170 G 69,99 64,99 7,7% 67,49

OVO SURPRESA COMO TREINAR SEU DRAGÃO 3 NESTLE 150 G 54,99 49,90 52,99 10,2% 52,63

OVO SURPRESA DINO VENTURE NESTLE 150 G 49,90 52,99 6,2% 51,45

OVO SURPRESA SEA VENTURE NESTLE 150 G 49,90 52,99 6,2% 51,45

OVO SURPRESA JUNGLE VENTURE NESTLE 150 G 49,90 52,99 6,2% 51,45

OVO ALPINO EXTRA CREMOSO NESTLE 170 G 39,90 38,99 2,3% 39,45

OVO ALPINO GIANDUIA NESTLE 170 G 54,99 39,90 49,99 37,8% 48,29

OVO ALPINO NESTLE 290 G 49,98 0,0% 49,98

OVO KIT KAT NESTLE 330 G 53,99 0,0% 53,99

OVO KIT KAT WHITE NESTLE 227 G 39,99 49,90 38,99 28,0% 42,96

OVO GALAK NESTLE 185 G 34,99 38,99 11,4% 36,99

OVO PRESTIGIO NESTLE 207 G 39,99 27,00 38,99 48,1% 35,33

OVO AO LEITE NESTLE 185 G 39,99 38,99 32,98 21,3% 37,32

OVO LACTA OREO LACTA 356 G 49,99 46,89 45,98 34,98 42,9% 44,46

OVO LACTA AO LEITE LACTA 170 G 24,99 29,90 29,99 34,98 40,0% 29,97

OVO LAKA LACTA 170 G 32,99 29,90 26,89 33,98 26,4% 30,94

OVO SHOT LACTA 223 G 36,99 37,29 35,98 3,6% 36,75

OVO BIS LACTA 240 G 39,90 35,98 39,98 11,1% 38,62

OVO BIS LAKA LACTA 170 G 29,90 37,99 27,1% 33,95

OVO BIS BLACK LACTA 240 G 39,90 35,98 10,9% 37,94

OVO BIS OREO LACTA 240 G 36,99 39,90 35,98 10,9% 37,62

OVO OURO BRANCO LACTA 270 G

OVO SONHO DE VALSA LACTA 270 G 29,99 36,89 35,98 39,98 33,3% 35,71

OVO SONHO DE VALSA LACTA 330 G 49,99 46,89 45,98 8,7% 47,62

OVO DIAMANTE NEGRO LACTA 202 G 36,99 37,29 35,98 39,98 11,1% 37,56

OVO DIAMANTE NEGRO LACTA 300 G 49,99 49,39 45,98 49,98 8,7% 48,84

OVO HOT WHEELS LACTA 157 G 49,99 39,90 46,98 25,3% 45,62

OVO BARBIE LACTA 157 G 39,99 39,90 46,98 49,98 25,3% 44,21

OVO AVENGERS VINGADORES LACTA 157 G 39,99 39,90 46,98 54,98 37,8% 45,46

OVO AVENGERS THANOS LACTA 157 G 49,99 39,90 46,98 25,3% 45,62

CAÇA AOS OVOS (MINI OVOS AO LEITE) LACTA 104 G 15,49 15,99 3,2% 15,74

OVO LAKA E DIAMANTE NEGRO LACTA 575 G 69,90 0,0% 69,90

OVO ARCO AO LEITE ARCOR 220 G 29,99 29,99 26,99 24,98 20,1% 27,99

OVO TARTUGUITA FORMATO ARCOR 120 G 21,99 19,99 20,99 18,98 15,9% 20,49

OVO TARTUGUITA COPO ARCOR 100 G 29,99 29,99 31,99 27,98 14,3% 29,99

OVO TARTUGUITA ESBUGALHADA ARCOR 150 G 29,99 31,99 6,7% 30,99

OVO TARTUGUITA HEADPHONE ARCOR 100 G 49,99 54,99 59,98 20,0% 54,99

OVO ARCOR AO LEITE/BRANCO/AMARGO ARCOR 150 G 29,99 29,90 20,99 42,9% 26,96

OVO ARCOR ROCKLETS ARCOR 205 G 29,99 29,99 26,98 11,2% 28,99

PATRULHA CANINA MALETA ARCOR 100 G 46,99 44,99 44,99 44,98 4,5% 45,49

PATRULHA CANINA CANECA ARCOR 100 G 46,99 38,99 39,98 20,5% 41,99

OVO MINNIE ARCOR 100 G 42,99 44,90 44,99 44,98 4,7% 44,47

OVO MOANA ARCOR 100 G 46,99 39,90 44,99 36,98 27,1% 42,22

OVO PANTERA NEGRA ARCOR 100 G 46,99 44,99 44,99 44,98 4,5% 45,49

CAIXA BOMBOM – SORTIDOS ARCOR 200 G 5,49 5,99 5,89 9,1% 5,79

CAIXA BOMBOM – FAVORITOS LACTA 300G 7,99 9,49 9,49 9,98 24,9% 9,24

CAIXA BOMBOM – ESPECIALIDADES NESTLE 300G 9,49 8,99 8,49 6,99 35,8% 8,49

CAIXA BOMBOM – SORTIDOS GAROTO 300G 7,29 8,49 7,99 7,29 16,5% 7,77
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BACALHAU SAITH 1KG 32,81 29,40 11,62%

BACALHAU PORTO 1KG 56,99

BADEJO EM POSTA MAIS BARATA 1KG 34,99 34,99 0,00%

CAÇÃO EM POSTA MAIS BARATA 1KG 29,12 17,99 61,87%

CAMARÃO CONGELADO MAIS BARATA 1KG 24,49 24,90 -1,65%

CAVALINHA INTEIRA S/LIMPAR MAIS BARATA 1KG 9,99

CORVINA EM POSTA MAIS BARATA 1KG 16,59 16,59 0,00%

CORVINA INTEIRA LIMPA MAIS BARATA 1KG 18,99

CORVINA INTEIRA S/ LIMPAR MAIS BARATA 1KG 16,39

DOURADO INTEIRO S/ LIMPAR MAIS BARATA 1KG 39,90 19,99 99,60%

FILÉ DE MERLUZA CONGELADO MAIS BARATA 1KG 18,29 17,80 2,78%

FILÉ DE SALMÃO CONGELADO MAIS BARATA 1KG 47,32 62,95 -24,83%

NAMORADO EM POSTA MAIS BARATA 1KG 30,05

AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM MAIS BARATA 500 ML 15,44 15,29 0,94%

SARDINHA - LATA MAIS BARATA 125G 3,07 2,81 9,07%

AZEITONA VERDE - MAIS BARATA MAIS BARATA 1KG 11,99 10,90 9,95%

VINHO BRANCO MAIS BARATA 750 ML 14,94 13,26 12,64%

VINHO TINTO MAIS BARATA 750 ML 9,64 9,63 0,14%
VINHO TINTO GARRAFÃO - MAIS BARATA MAIS BARATA 4,6 L 47,99 7,40 548,51%

CHOCOLATES MARCA UNIDADE

OVO SERENATA DE AMOR GAROTO 190 G 36,32 37,45 -3,00%

OVO SERENATA DE AMOR GAROTO 355 G 34,90

OVO AO LEITE GAROTO 215 G 39,99 34,90 14,58%

OVO TALENTO MEIO AMARGO C/ AMÊNDOAS GAROTO 225G 46,65 49,99 -6,67%

OVO TALENTO AVELÃS GAROTO 290 G 47,49 47,25 0,51%

OVO TALENTO CASTANHA-DO-PARÁ GAROTO 350 G 44,99 47,25 -4,78%

OVO TALENTO DOCE DE  LEITE GAROTO 350 G 46,65 47,25 -1,25%

OVO BATOM AO LEITE GAROTO 186G 37,65 37,45 0,56%

FÁBRICA BATON GAROTO 105 G 52,99

OVO CROCANTE DE AMENDOIM GAROTO 215 G 39,49 37,45 5,46%

OVO GAROTO BRANCO + CORES GAROTO 210 G 37,49 37,45 0,12%

OVO NEGRESCO GAROTO 185 G 37,65 37,45 0,56%

OVO GAROTO 90 ANOS GAROTO 200 G 67,49 69,99 -3,57%

DREAM WORKS SHREK GAROTO 150 G

DREAM WORKS MADAGASCAR GAROTO 150 G

DREAM WORKS KUNG FU PANDA GAROTO 150 G

OVO SURPRESA LOL PLUS NESTLE 170 G 67,49 66,45 1,57%

OVO SURPRESA COMO TREINAR SEU DRAGÃO 3 NESTLE 150 G 52,63 54,99 -4,30%

OVO SURPRESA DINO VENTURE NESTLE 150 G 51,45

OVO SURPRESA SEA VENTURE NESTLE 150 G 51,45

OVO SURPRESA JUNGLE VENTURE NESTLE 150 G 51,45

OVO ALPINO EXTRA CREMOSO NESTLE 170 G 39,45

OVO ALPINO GIANDUIA NESTLE 170 G 48,29 54,99 -12,18%

OVO ALPINO NESTLE 290 G 49,98

OVO KIT KAT NESTLE 330 G 53,99

OVO KIT KAT WHITE NESTLE 227 G 42,96 39,99 7,43%

OVO GALAK NESTLE 185 G 36,99 34,95 5,85%

OVO PRESTIGIO NESTLE 207 G 35,33 34,90 1,22%

OVO AO LEITE NESTLE 185 G 37,32 39,99 -6,68%

OVO LACTA OREO LACTA 356 G 44,46 49,99 -11,06%

OVO LACTA AO LEITE LACTA 170 G 29,97 32,99 -9,17%

OVO LAKA LACTA 170 G 30,94 32,99 -6,21%

OVO SHOT LACTA 223 G 36,75 36,99 -0,64%

OVO BIS LACTA 240 G 38,62 36,99 4,41%

OVO BIS LAKA LACTA 170 G 33,95 32,99 2,89%

OVO BIS BLACK LACTA 240 G 37,94 36,99 2,57%

OVO BIS OREO LACTA 240 G 37,62 36,99 1,71%

OVO OURO BRANCO LACTA 270 G

OVO SONHO DE VALSA LACTA 270 G 35,71

OVO SONHO DE VALSA LACTA 330 G 47,62 49,99 -4,74%

OVO DIAMANTE NEGRO LACTA 202 G 37,56

OVO DIAMANTE NEGRO LACTA 300 G 48,84 49,99 -2,31%

OVO HOT WHEELS LACTA 157 G 45,62 49,99 -8,74%

OVO BARBIE LACTA 157 G 44,21 49,99 -11,56%

OVO AVENGERS VINGADORES LACTA 157 G 45,46 49,99 -9,06%

OVO AVENGERS THANOS LACTA 157 G 45,62 49,99 -8,74%

CAÇA AOS OVOS (MINI OVOS AO LEITE) LACTA 104 G 15,74

OVO LAKA E DIAMANTE NEGRO LACTA 575 G 69,90 75,99 -8,01%

OVO ARCO AO LEITE ARCOR 220 G 27,99 29,99 -6,68%

OVO TARTUGUITA FORMATO ARCOR 120 G 20,49 21,99 -6,83%

OVO TARTUGUITA COPO ARCOR 100 G 29,99 28,75 4,32%

OVO TARTUGUITA ESBUGALHADA ARCOR 150 G 30,99

OVO TARTUGUITA HEADPHONE ARCOR 100 G 54,99 54,99 -0,01%

OVO ARCOR AO LEITE/BRANCO/AMARGO ARCOR 150 G 26,96 23,75 13,54%

OVO ARCOR ROCKLETS ARCOR 205 G 28,99 29,99 -3,35%

PATRULHA CANINA MALETA ARCOR 100 G 45,49 46,99 -3,20%

PATRULHA CANINA CANECA ARCOR 100 G 41,99 46,99 -10,65%

OVO MINNIE ARCOR 100 G 44,47 41,40 7,42%

OVO MOANA ARCOR 100 G 42,22 46,99 -10,16%

OVO PANTERA NEGRA ARCOR 100 G 45,49 46,99 -3,20%

CAIXA BOMBOM – SORTIDOS ARCOR 200 G 5,79 5,82 -0,57%

CAIXA BOMBOM – FAVORITOS LACTA 300G 9,24 9,49 -2,63%

CAIXA BOMBOM – ESPECIALIDADES NESTLE 300G 8,49 8,82 -3,74%
CAIXA BOMBOM – SORTIDOS GAROTO 300G 7,77 8,04 -3,46%

DATA PESQUISA:

VARIAÇÃO DO PREÇO MÉDIO DOS PRODUTOS  DO GUIA DE PÁSCOA


